
Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř

.

  č.

Název PO OK Název akce Popis akce
I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

elektrický 

konvektomat

obnova elektrického konvektomatu v MB I 537 996 0 0 537 996 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 13. 9. 2021 

UR/30/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022
2 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

elektrický 

konvektomat

obnova elektrického konvektomatu v MB I 536 129 0 0 536 129 0 Cena na základě 

konečné fakturace -

536 128,83 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 13. 9. 2021 

UR/30/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022
3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Generátor ClO2 

(chlordioxin)

Nutná obměna. I 319 079 0 0 319 079 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
4 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Generátor ClO2 

(chlordioxin)

Nutná obměna. I 317 971 0 0 317 971 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

317 971,46 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
5 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Kombinovaný 

elektroléčebný 

přístroj s vakuovou 

jednotkou - 2 ks

obnova zdrav.přístrojového vybavení vč. 

vakuové jednotky a komponent UZ a laseru.

I 915 000 0 0 915 000 0 ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

Rezerva na nákupy OZ

6 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Kombinovaný 

elektroléčebný 

přístroj s vakuovou 

jednotkou - 2 ks

obnova zdrav.přístrojového vybavení vč. 

vakuové jednotky a komponent UZ a laseru.

I 707 124 0 0 707 124 0 Cena na základě 

konečné fakturace.

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

Rezerva na nákupy OZ

Změna Plánu oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka,

příspěvkové organizace, v roce 2022, k 5. 12. 2022

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 1 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř

.

  č.

Název PO OK Název akce Popis akce
I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

7 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Koupací vana obnova technologie vodoléčby I 450 000 0 0 450 000 0 ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

Rezerva na nákupy OZ

8 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Koupací vana obnova technologie vodoléčby I 292 100 0 0 292 100 0 Cena na základě 

konečné fakturace.

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

Rezerva na nákupy OZ

9 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Multifunkční pánev 

150 l

-	Nyní plynová pánev, rok výroby 2004

-	Neefektivní vaření

-	Časté připalování

-	Náročná na obsluhu

-	Zastaralá technologie

-	Nutný neustálý dohled

-	Kapacitně nedostačující

-	Často poruchová

-	Nelze vařit mléčné pokrmy

I 751 555 0 0 751 555 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 8. 11. 2021 

UR/35/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

10 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Multifunkční pánev 

150 l

-	Nyní plynová pánev, rok výroby 2004

-	Neefektivní vaření

-	Časté připalování

-	Náročná na obsluhu

-	Zastaralá technologie

-	Nutný neustálý dohled

-	Kapacitně nedostačující

-	Často poruchová

-	Nelze vařit mléčné pokrmy

I 748 947 0 0 748 947 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

748 946,50 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 8. 11. 2021 

UR/35/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

11 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Multifunkční pánev 

2*25 l

-	Nyní plynová pánev, rok výroby 2003

-	kapacitně nedostačující

-	nedohřívá – nelze tedy na ni nic vařit ani 

smažit

-	používá pouze jako dohřívání, např. na 

diety. na menší objemy stravy 

I 555 529 0 0 555 529 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 8. 11. 2021 

UR/35/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022
12 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Multifunkční pánev 

2*25 l

-	Nyní plynová pánev, rok výroby 2003

-	kapacitně nedostačující

-	nedohřívá – nelze tedy na ni nic vařit ani 

smažit

-	používá pouze jako dohřívání, např. na diety. 

na menší objemy stravy 

I 553 601 0 0 553 601 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

553 600,87 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 8. 11. 2021 

UR/35/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022
13 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka nádobí 

průchozí

Obnova zařízení. I 388 843 0 0 388 843 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 2 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř

.

  č.

Název PO OK Název akce Popis akce
I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

14 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Myčka nádobí 

průchozí

Obnova zařízení. I 387 493 0 0 387 493 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

387 493,30 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
15 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Operační lampa pro 

chirurgickou 

ambulanci

Nutná obnova. I 200 000 0 0 200 000 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
16 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Operační lampa pro 

chirurgickou 

ambulanci

Nutná obnova. I 193 652 0 0 193 652 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

193 652,43 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
17 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava kanalizace 

pod P1

Opravou bude uvedeno do původního 

bezvadného stavu.

O 370 091 0 0 370 091 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
18 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava kanalizace 

pod P1

Opravou bude uvedeno do původního 

bezvadného stavu.

O 370 091 0 0 370 091 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

370 090,60 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 3 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř

.

  č.

Název PO OK Název akce Popis akce
I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

19 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Osobní automobil 

Škoda Octavia

Obnova zařízení. I 914 553 0 0 914 553 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
20 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Osobní automobil 

Škoda Octavia

Obnova zařízení. I 912 179 0 0 912 179 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

912 178,52 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 20. 6. 2022 

UR/56/37/2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
21 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Pračka 26 kg obnova pračky PRIMUS 27 kg I 247 946 0 401 824 247 946 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 13. 9. 2021 

UR/30/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 4. 4. 2022 

UR/49/56/202222 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Pračka 26 kg obnova pračky PRIMUS 27 kg I 647 515 0 399 569 247 946 0 Konečná cena na 

základě předložené 

fakturace - 

647 514,60 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 13. 9. 2021 

UR/30/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 4. 4. 2022 

UR/49/56/2022
23 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Pračka na 70 kg 

prokládací

Bude nutná výměna novým zařízením - viz 

nabídka.

I 1 876 000 0 0 1 876 000 0 ROK 21. 3. 2022 

UR/48/42/2022

Rezerva na nákupy OZ - 1 358 

000,00 Kč, Rezerva pro PO 

OE - 518 000,00 Kč
24 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Pračka na 70 kg 

prokládací

Bude nutná výměna novým zařízením - viz 

nabídka.

I 1 534 983 0 0 1 534 983 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

1 534 983,40 Kč

ROK 21. 3. 2022 

UR/48/42/2022

Rezerva na nákupy OZ - 1 358 

000,00 Kč, Rezerva pro PO 

OE - 176 983,40 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 4 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř

.

  č.

Název PO OK Název akce Popis akce
I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

25 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

výměna jídelního 

výtahu

obnova za stávající I 480 697 0 0 480 697 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 13. 9. 2021 

UR/30/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022
26 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

výměna jídelního 

výtahu

obnova za stávající I 479 028 0 0 479 028 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

479 028,17 Kč 

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 13. 9. 2021 

UR/30/50/2021 - Převod FP z 

příspěvku na provoz

ROK 20. 12. 2021 

UR/39/21/2021

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022
27 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Zvedací židle s 

váhou CALYPSO

nákup nového zařízení - výměna za 

opotřebované

I 211 458 0 0 211 458 0 Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz
28 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Zvedací židle s 

váhou CALYPSO

nákup nového zařízení - výměna za 

opotřebované

I 211 457 0 0 211 457 0 Cena na základě 

konečné fakturace - 

211 457,40 Kč

Finanční vypořádání 

za rok 2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/43/2022

Převod FP z příspěvku na 

provoz

29 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

pavilonu P1

dle nabídky O 0 0 0 3 035 878 0 pojistné Generali ČP ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022 
30 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

pavilonu P1

dle nabídky O 3 035 878 0 0 3 034 878 1 000 pojistné Generali ČP

Jedná se spoluúčast 

hrazenou z 

provozních prostředků 

organizace.

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022 

31 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

pavilonu P2

dle nabídky O 2 136 463 0 0 2 136 463 0 pojistné Generali ČP ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022 
32 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

pavilonu P2

dle nabídky O 60 000 0 0 60 000 0 pojistné Generali ČP

Stavebně-technický 

dozor za rok 2022

ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022 
10 988 148 0 399 569 10 587 579 1 000SOUČET CELKEM

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 5 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř.

  č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Modernizace radiové 

sítě II. etapa - plná 

integrace 

operačního střediska 

ZOS

Technologická obměna HW hybridní radiové 

sítě, která umožní základní integraci do 

stávající technologie operačního řízení 

zdravotnické záchranné služby. Tímto dojde 

k přípravě základní platformy pro přechod do 

plné digitalizace. Díky integraci datových 

služeb přes digitální rozhraní API dojde ke 

sjednocení radiové sítě. Výsledkem bude 

zlepšení plošného pokrytí i v případě 

výpadku některého z převaděčů. Dále dojde 

ke zvýšení monumentu sítě jako celku, což 

přináší další bezpečnost pro přenosy 

citlivých údajů.

I 2 420 000 0 0 2 420 000 0 Předpokládaná částka, 

která bude 

aktualizována po 

ukončení výběrového 

řízení; ROK schválila 

financování v uvedené 

výši z projektu "SMART 

region OK" pod 

UR/48/55/2022 vč. 

schválení prostředků do 

rozpočtu ZZS až po 

vysoutěž.dodav.na 

základě vítězné nabídky

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

2 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Modernizace radiové 

sítě II. etapa - plná 

integrace operačního 

střediska ZOS

Technologická obměna HW hybridní radiové 

sítě, která umožní základní integraci do 

stávající technologie operačního řízení 

zdravotnické záchranné služby. Tímto dojde 

k přípravě základní platformy pro přechod do 

plné digitalizace. Díky integraci datových 

služeb přes digitální rozhraní API dojde ke 

sjednocení radiové sítě. Výsledkem bude 

zlepšení plošného pokrytí i v případě výpadku 

některého z převaděčů. Dále dojde ke 

zvýšení monumentu sítě jako celku, což 

přináší další bezpečnost pro přenosy citlivých 

údajů.

I 2 347 957 0 0 2 347 957 0 Skutečná částka dle 

smlouvy; financováno z 

projektu SMART OK.

Rozpočtová změna 

ROK 20. 6. 2022, 

UR/56/10/2022 ve výši 

2 347 957,00 kč

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

Změna Plánu oprav a investic Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje,

příspěvkové organizace, v roce 2022, k 5. 12. 2022

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 6 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř.

  č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

3 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Referentské vozidlo Pořízení osobního referentského vozidla jako 

náhrady za vozidlo pořízené v roce 2001 

Škoda Fabia, které je určeno k vyřazení; 

vozidlo bude financováno z FI (doplňková 

činnost, zdroje z prodeje DHM). 

I 400 000 400 000 0 0 0 Cena dle CN vč. DPH ROK 10. 10. 2022 

UR/64/24/2022

4 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Referentské vozidlo Pořízení osobního referentského vozidla jako 

náhrady za vozidlo pořízené v roce 2001 

Škoda Fabia, které je určeno k vyřazení; 

vozidlo bude financováno z FI (doplňková 

činnost, zdroje z prodeje DHM). 

I 399 940 399 940 0 0 0 Skutečná částka dle 

daňového dokladu 

399 940,01 Kč

ROK 10. 10. 2022 

UR/64/24/2022

5 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Rozšíření 

komunikačních 

možností mezi 

výjezdovými 

skupinami ZZS OK, 

případně mezi ZZS 

OK a poskytovateli 

zdravotních služeb

Pořízení aplikace pro přenos on-line videí o 

stavu pacienta z místa události, což umožní 

nejen předání výzvy operátorem ZOS 

výjezdovým skupinám formou efektivního 

zobrazení všech potřebných informací o 

pacientovi včetně mapov. podkladů 

týkajících se místa události, ale i revoluční 

způsob konzultace zdrav. stavu pacienta 

zdravotnickými pracovníky z terénu formou 

telemedicíny. 

V rámci projektu budou výjezd.skup.budou 

vybaveny smart telefony, tyto nebudou 

řešení inv. žádankou s ohledem na 

jednotkovou PC.

I 242 000 0 0 242 000 0 Předpokládaná částka 

dle CN; ROK schválila 

financování z projektu 

"SMART region OK" 

pod UR/48/55/2022 vč. 

schválení do rozpočtu 

ZZS až po vysoutěžení 

dodavatele na základě 

cen vítězných  nabídek 

dodav. Celk. částka na 

projekt(smart 

tlf+aplikace)600tis.Kč 

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

6 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Rozšíření 

komunikačních 

možností mezi 

výjezdovými 

skupinami ZZS OK, 

případně mezi ZZS 

OK a poskytovateli 

zdravotních služeb

Pořízení aplikace pro přenos on-line videí o 

stavu pacienta z místa události, což umožní 

nejen předání výzvy operátorem ZOS 

výjezdovým skupinám formou efektivního 

zobrazení všech potřebných informací o 

pacientovi včetně mapov. podkladů týkajících 

se místa události, ale i revoluční způsob 

konzultace zdrav. stavu pacienta 

zdravotnickými pracovníky z terénu formou 

telemedicíny. 

V rámci projektu budou výjezd.skup.budou 

vybaveny smart telefony, tyto nebudou řešení 

inv. žádankou s ohledem na jednotkovou PC.

I 239 580 0 0 239 580 0 Skutečná částka dle 

daňového dokladu; 

financování z projektu 

SMART

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 7 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř.

  č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

7 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Samostatný hasící 

systém pro leteckou 

techniku

Samostatný hasicí systém pro leteckou 

techniku - pořízení investice je požadováno 

na základě kontroly ÚCL, a to včetně 

zajištění obsluhy na 24 hod. Na ÚCL byla 

projednána možnost vybavit heliport hasicím 

zařízením automatickým, případně dálkově 

ovládaným, kdy nebude nutné personální 

zajištění obsluhy zařízení.  V případě 

nesplnění povinnosti vyplývající z kontroly 

ÚCL hrozí riziko ukončení provozu heliportu 

ze strany ÚCL, což může ovlivnit provoz LZS

Nový termín: do 31. 12. 2022

I 6 342 110 6 550 0 6 335 560 0 cena dle smlouvy vč. 

DPH (projekt+stavba) + 

výdaje za administraci 

VZ hrazené 2021,2022 

a správní poplatek

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 25. 7. 2022 

UR/59/38/2022

Financováno z rezervy pro 

PO OE

8 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Samostatný hasící 

systém pro leteckou 

techniku

Samostatný hasicí systém pro leteckou 

techniku - pořízení investice je požadováno 

na základě kontroly ÚCL, a to včetně 

zajištění obsluhy na 24 hod. Na ÚCL byla 

projednána možnost vybavit heliport hasicím 

zařízením automatickým, případně dálkově 

ovládaným, kdy nebude nutné personální 

zajištění obsluhy zařízení.  V případě 

nesplnění povinnosti vyplývající z kontroly 

ÚCL hrozí riziko ukončení provozu heliportu 

ze strany ÚCL, což může ovlivnit provoz LZS

Nový termín: do 31. 12. 2022

I 6 342 110 6 550 0 6 335 560 0 Skutečná částka dle 

dodavatelské faktury.

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 25. 7. 2022 

UR/59/38/2022

Financováno z rezervy pro 

PO OE

9 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Transportní 

elektrohydraulická 

nosítka

Doplnění chybějících el. nosítek vč. 

příslušenství dle CN.

I 340 000 0 18 000 322 000 0 Předpokládaná cena vč. 

DPH a příslušenství dle 

CN.

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

Rezerva na nákupy OZ

10 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Transportní 

elektrohydraulická 

nosítka

Doplnění chybějících el. nosítek vč. 

příslušenství dle CN.

I 336 010 0 14 010 322 000 0 Skutečná částka dle 

dodavatelské faktury 

336 010,35 Kč

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

Rezerva na nákupy OZ

11 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Sanitní vozidlo typu 

C - 1 ks 

(spolufinancování 

FZŠ)

Sanitní vozidlo vč. zástavby a výdajů 

spojených s pořízením (výběrové řízení) bude 

financováno z prostředků FZŠ a z vlastních 

prostředků. Předpoklad pořízení r. 2022, 

případně do 30. 6. 2023.  

Přiložená CN na sanitní vozidlo vč. zástavby 

je včetně výdajů na transportní nosítka s 

podvozkem (tj. cca 150 tis. Kč). Transportní 

nosítka s podvozkem jsou řešeny 

samostatnou investiční žádankou.

I 3 740 000 0 1 344 287 0 2 395 713 Částka dle CN 

navýšena na aktuální 

tržní cenu vč. nákladů 

za výběrové řízení; 

financováno z FZŠ a 

vlastní podíl; vlastní 

podíl financovaný 

posílením FI z RF 

nastaven na maximální 

částku 1 344 287 Kč; 

skutečná část. pos. FI z 

RF bude záviset na 

skuteč.výd.

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 8 (celkem 9)



Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací

Poř.

  č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

12 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Sanitní vozidlo typu 

C - 1 ks 

(spolufinancování 

FZŠ)

Sanitní vozidlo vč. zástavby a výdajů 

spojených s pořízením (výběrové řízení) bude 

financováno z prostředků FZŠ a z vlastních 

prostředků. Předpoklad pořízení r. 2022, 

případně do 30. 6. 2023.  

Přiložená CN na sanitní vozidlo vč. zástavby 

je včetně výdajů na transportní nosítka s 

podvozkem (tj. cca 150 tis. Kč). Transportní 

nosítka s podvozkem jsou řešeny 

samostatnou investiční žádankou.

I 66 550 0 44 198 22 352 0 Skutečná částka dle 

daňových dokladů za 

administraci VZ; SV a 

příslušenství bude 

dodáno v r. 2023 - v 

hodnotě dle smlouvy 

3 613 060 Kč – 

spolufinancováno 

posílením FI a FZŠ.

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

ROK 20. 6. 2022, 

UR/56/37/2022, - odvod 

pojistného plnění do 

rozpočtu zřizovatele a 

následné zapojení do 

rozpočtu PO - 22 352,00 Kč 

9 732 147 406 490 58 208 9 267 449 0SOUČET CELKEM

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 02 - Změna Plánu oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací Strana 9 (celkem 9)


